ỦY BAN NHÂN DÂN
HỤYỆN LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự dọ - Hạnh phúc

/UBND-VX ^
V/v Thống nhất chỉ tiêu tuyển sinh

lóp ío năm học 2020-2021.

Lộc Ninh, ngàyâjí tháng 3 năm 2020

Kính gửi:
- Trường THPT Lộc Ninh;
- TrưÒTig THPT Lộc Thái;
- Trưòng THPT Lộc Hiệp.

Qua xem xét Tờ trình số 1 S/TTr-THPTLH ngày 17/02/2020 của Trường,
THPT Lộc Hiệp; Tờ trình số 39m iPTLT ngày 28/02/2020 của Trường THPT Lộc
Thái và Tờ trình số 27/TTr-THPTLN ngày 02/3/2020 của Trường THPT Lộc Ninh
về việc đề nghị giao chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2020 - 2021;

Căn cứ tình hình thực tế địa phương, Chủ tịch ủ y  ban nhân dân huyện có ý kiến
như sau: J |  '

1. Thong nhất chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2020-2021 theo đề nghị
của các trường THPT Lộc Ninh, Lộc Thái và Lộc Hiệp. Cụ thể như saụ:

a. Trường THPT Lộc Nmh: ,
+ Chỉ tiêu tuyển sinh: 520 học sinh.
+ Biên chế thành 14 lớp.
b. Trường THPT Lộc Thái:
+ Chỉ tiêu tuyển sinh: 340 học sinh (bằng 85% số học sinh lớp 9 dự thi).
+ Biên chế thàíih 10 lớp.
c. Trườrig THPT Lộc Hiệp;
+ Chỉ tiêu tuyển sinh: 260 học sinh (trong đó: 85% số học sinh lớp 9 dự thi

của các trưòng THCS Lộc Hiệp, THCS Lộc Quang, THCS Lộc Phú; 40 học sinh
của trường THCS Lộc An và một số học sinh tuyển thẳng của trưòmg Phổ thông
Dân tộc Nội trú -  THCS Lộc Ninh).

+ Biên chế thành 06 lớp.
2. Đề nghị Bán Giám hiệu các trường THPT Lộc Ninh, Lộc Thái, Lộc Hiệp

báo cáo chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2020-2021 về Sở Giáo dục và Đào tạo
tỉnh Bình Phước xem xét, cho ý
N ơi nhận:'
-  N hư  trên;
- S ở  G iáo dục và Đ ào tạo tỉnh;
- T T -H U , T T -H Đ N D  huyện;
- Ban TG HU;
- CT, các PCT U B N D  huyện;
- L Đ V P, C V V X ;
- Lưu: V T ./.

KT. CHỦ TỊCH

ủ TÍCH

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-06T04:12:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!